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C Ó C T E L E S
C O C K T A I L S

 

 

  
 

 

 

C U C U M B E R  &  B A S I L  M A R T I N I

Vodka Grey Goose, pepino, zumo de lima and sirope de albahaca
Grey Goose vodka, cucumber, lime juice and basil syrup

G R E E N  C A L I P S O

Bombay Citron Pressé, Italicus, piña, kiwi y lima
Bombay Citron Pressé, Italicus, pineapple, kiwi and lime

R E D  H O T  C H I L I  M A N G O  M A R G A R I T A

Tequila Patrón infusionado en chili rojo, Cointreau, mango 
y sirope de agave
Patrón tequila infused with red chili, Cointreau, mango and agave syrup

C A R I O C A

Cachaça Leblon, maracuyá, zumo de naranja, lima y azúcar
Leblon cachaça, maracuyá, orange juice, lime and sugar

M E X P R E S S O  M A R T I N I

Tequila patrón, licor Patrón café y café espresso
Patrón tequila, Patrón coffee liquor and espresso coffee

W H I T E  N E G R O N I

Ginebra Bombay, bitter suze y lillet blanc
Bombay gin, bitter suze and lillet blanc

A L L  I N  2 . 0  
Tequila Avión, Chambord, zumo de lima, frambuesa y ginger beer
Avión tequila, Chambord, lime juice, raspberry and ginger beer

M E Z C A L  P A L O M A  

Mezcal Amores, lima, soda de pomelo y sal
Amores mescal, lime, grapefruit soda and sea salt

16 €

16 €

16 €

16 €

16 €

16 €

16 €

16 €



C Ó C T E L E S  S I N  A L C O H O L
M O C K T A I L S

 

  

 

 

 

B L U E  C A R I B B E A N

Zumo de piña, puré de coco y sirope de curaçao azul
Pineapple juice, coconut purée and blue curaçao syrup

V I R G I N  M A N G O  M O J I T O

Zumo de manzana, puré de mango, gajos de lima y azúcar
Apple juice, mango purée, lime wedges and sugar

B E R R Y  M U L E

Fresa, frambuesa, zumo de lima y ginger beer
Strawberry, raspberry, lime juice and ginger beer

10 €

10 €

10 €



 

 

Champagne

Cava | sparkling wine

Vino blanco | white wine

Vino rosado | rosé wine

Vino tinto | red wine

14

V I N O S  P O R  C O P A
W I N E  B Y  G L A S S

 

 

6

6

6

6

    A P E R I T I V O S
A P E R I T I F S

Martini Riserva Speciale Rubino, Ambrato, Bitter

Martini Fiero

Campari 

Pernod

Ricard

Carpano Antica Formula

Vermut Petroni blanco y rojo

7

7

7

7

7

  

 

7

7



Baileys

Drambuie

Jägermeister

Pacharán

Orujo

Marie Brizard

Anís dulce / seco

Hierbas Ibicencas

Cointreau

Tía María

Amaretto

Limoncello

Frangelico

Sambuca

A G U A R D I E N T E S  Y  L I C O R E S
E A U X  D E  V I E  &  S P I R I T S

8

7

7

8

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7



Grey Goose

Absolut Elyx

Ciroc

Ketel One

Beluga

V O D K A

11

11

11

11

11

Star of  Bombay

Bombay Sapphire, Bramble, Citron Pressé

Monkey 47

Hendrick’s

Tanqueray Ten

Bulldog

Beefeater Pink

Beefeater Light

Suplemento refresco para combinado  Mixer supplement

G I N E B R A
G I N

11

11

11

11

11

11

8

8

3



W H I S K Y  E S C O C É S
S C O T C H  W H I S K Y

22

16

10

10

25

12

11

16

B L E N D E D

Dewar’s 21

Dewar’s 15

Dewar’s Japanese Smooth

Dewar’s French Smooth

Chivas 21 Royal Salute

Chivas Regal 12 años

Johnnie Walker black label 12 years

Johnnie Walker gold label 18 years

Dimple 15

Ballantine’s 10 años

Ballantine’s Light

J&B

Cutty Sark

12

M A L T A  ·  S I N G L E  M A L T

Macallan Amber

Cardhu 

Glenfiddich 12 

Knockando

Ardbeg

Suplemento refresco para combinado  Mixer supplement

12

11

11

11

11

3

11

8

8

8



W H I S K E Y  D E L  M U N D O
W H I S K E Y  A R O U N D  T H E  W O R L D

20

11

11

8

8

8

8

3

Suntory Yamazaki 12 single malt

Jack Daniel’s

Maker’s Mark

Four Roses

Canadian Club

Jim Beam

Jameson 

Suplemento refresco para combinado  Mixer supplement

B R A N D Y  &  C O G N A C

Hennesy VS 

Remy Martin VSOP

Courvoisier VSOP 

Armagnac Croix de Salles  

Cardenal Mendoza

Gran Duque de Alba

Carlos I Imperial  

Mascaró 

Torres 10

10

10

10

10

10

10

10

8

8



R O N E S  ·  R U M

Bacardi 8

Santa Teresa 1796

Bacardi Carta Blanca

Havana Club añejo 7 años

Havana Club Selección Maestros 

Zacapa 23 años

Barceló Imperial

Pampero aniversario

Captain Morgan

Suplemento refresco para combinado  Mixer supplement

14

8

11

12

12

11

11

8

3

T E Q U I L A

Patrón El Cielo

Patrón silver

Patrón Reposado

Patrón añejo

Patrón XO café 

Don Julio reposado

Avión Silver

8

12

8

12

8

48

10

10



C E R V E Z A S  ·  B E E R S

Cerveza barril  Draught beer

Estrella Damm Estrella Damm

Cerveza sin alcohol  Non alcoholic beer

Alhambra reserva 1925

Corona

4

4

4

5

5

R E F R E S C O S  Y  Z U M O S
S O F T  D R I N K S  &  J U I C E S

Zumo de naranja natural  Fresh orange juice 

Refrescos y zumos  Soft drinks and juices

Red Bull bebida energética  Red Bull energy drink

6

4

5

Solan de Cabras 33 cl, España Spain

A G U A  M I N E R A L
M I N E R A L  W A T E R

3,50

A G U A S  S I N  G A S  ·  S T I L L  W A T E R

A G U A S  C O N  G A S  ·  S P A R K L I N G  W A T E R

Solan de Cabras 33 cl, España Spain 3,50



C A F É  Y  T É
C O F F E E  &  T E A

Café expresso  Expresso coffee

Café con leche  Coffee with milk

Café irlandés  Irish Coffee 

Capuccino  Capuccino

Selección de tés e infusiones  Tea assortment 

3

3,50

6

3,50

3,50



I.V.A. incluido · V.A.T. included
Todos los precios están en € · All prices are in €




